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Br.0012.4.4.2024          

  
 

Protokół Nr 4/24 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
w dniu 12 września 2024 roku 

 
Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, przy ul. Kopernika 

1, sala nr 302. Obrady rozpoczęto o godzinie 1130, a zakończono o godzinie 1134. W posiedzeniu 

uczestniczyli: Przewodniczący Komisji – Włodzimierz Borowik, Wiceprzewodnicząca Komisji – Alina 

Niegierewicz oraz Członek Komisji – Ewa Tarasiuk (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

papierowej wersji protokołu). 

 

Do pkt. 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu. Poinformował, że stosownie do § 29 Statutu Miasta Bielsk Podlaski 

oraz zgodnie z przyjętym postanowieniem ogólnym o zamiarze transmisji ujawnienia przebiegu 

wszystkich posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wszystkie posiedzenia komisji są 

transmitowane i udostępniane w czasie rzeczywistym na stronie internetowej Urzędu. Obecność 

osób niebędących radnymi ani osobami publicznymi jest równoznaczna z wyrażaniem zgody na 

utrwalanie i rozpowszechnianie ich wizerunku utrwalonego za pośrednictwem kamery. Członkom 

komisji przypomniał, aby nie upubliczniać danych osób fizycznych bez ich zgody, bo można być 

pociągniętym do odpowiedzialności, jeśli dane zostaną ujawnione. W związku z tym, że Komisja 

rozpatruje sprawy dotyczące m.in. osób fizycznych, poprosił o zachowanie szczególnej ostrożności z 

uwagi na zwiększone ryzyko ujawnienia danych chronionych.  

 

Do pkt. 2 

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik przedstawił porządek posiedzenia podany w 

zawiadomieniu i otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

 

Wobec braku uwag oraz chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik 

zamknął dyskusję i poinformował, że Komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  

3. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta w zakresie nieudzielenia w terminie 

odpowiedzi na wniosek z dnia 21 czerwca 2024 r. – przyjęcie projektu uchwały.  

4. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
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Do pkt. 3 

Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta w zakresie nieudzielenia w terminie 

odpowiedzi na wniosek z dnia 21 czerwca 2024 r. – przyjęcie projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie.  

Poinformował, że na poprzednim posiedzeniu Komisja zapoznała się z odpowiedzią Pana Burmistrza, 

Komisja to przeanalizowała i został przygotowany projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 2 do papierowej wersji protokołu).  

 

Wobec braku uwag oraz chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik 

zamknął dyskusję w przedmiotowym punkcie i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta w zakresie nieudzielenia w terminie odpowiedzi 

na wniosek z dnia 21 czerwca 2024 r. wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta w zakresie nieudzielenia w terminie 

odpowiedzi na wniosek z dnia 21 czerwca 2024 r. – przyjęcie projektu uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Włodzimierz Borowik, Alina Niegierewicz, Ewa Tarasiuk 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik podał wyniki 

głosowania i poinformował, że Komisja przyjęła projekt uchwały.  

 

Do pkt. 4 

Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie 

porządku posiedzenia.  

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Komisji Włodzimierz Borowik zamknął 

dyskusję  w przedmiotowym punkcie. Podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie 

Komisji.  

 
Na powyższym protokół zakończono.  
 

Protokołował: 
 
Piotr Wawulski 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Włodzimierz Borowik 


